
 

 

 1 

 

Uchwała Nr XVII/90/08 
Rady Gminy Waganiec 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/71/07 z dnia 27 grudnia 2007 r.                                           
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Waganiec na rok 2008 

 

 

               Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104  ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr XIII/71/07 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Waganiec na rok 2008 zmienionej uchwałą Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 
2008 r. (Nr XV/79/08), z dnia 21 kwietnia 2008 r. (Nr XVI/86/08) oraz zarządzeniem Wójta 
Gminy z dnia 26 maja 2008 r. (Nr 14/08)  -   wprowadza się następujące zmiany: 
1. zmienia się kwotę dochodów z kwoty 10.716.505  zł na 10.739.561 zł, zgodnie                 
z załącznikiem Nr 1, 
2. zmienia się kwotę wydatków z kwoty 11.948.629 zł na 11.971.685 zł, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 2, 
1) w wydatkach określonych powyżej ulegają zmianie: 
 
a)  wydatki bieżące z kwoty    10.121.409 zł na  10.166.265 zł, 
       w ramach wydatków bieżących 
       - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z kwoty 4.917.461 zł  na  4.945.459 zł 
 
b) wydatki majątkowe  z kwoty  1.827.220 zł na  1.805.420 zł 
     z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  1.827.220  zł na  1.805.420 zł. 
 
 § 2. Dokonuje się zmian w załączniku : 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie                     
z załącznikiem Nr 4, 
- plan wydatków inwestycyjnych na rok 2008, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
- prognozowanie łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata następne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6,  
- - plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Monika Bierzyńska 


